
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорок перша сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

07 травня 2025 року                    м. Сновськ                                  № 23-41/VІІІ 

 

Про затвердження результатів  

службового розслідування та  

застосування дисциплінарного стягнення 

 

За результатами розгляду Акту службового розслідування від 23.04.2025р. 

стосовно першого заступника Сновського міського голови ЄФИМЕНКО 

Марії В’ячеславівни, у зв’язку з порушенням функціональних обов’язків 

першого заступника Сновського міського голови, затверджених 

розпорядженням міського голови від 01.08.2022 р. № 123, частини 2 статті  

19 Конституції України, абзацу другого статі 8 Закону України «Про службу 

в органах місцевого самоврядування», статті 28 Закону України «Про 

запобігання корупції», Порядку надання одноразової грошової допомоги 

населенню протягом опалювального сезону 2024/25 року на придбання 

твердого пічного побутового палива, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 30.08.2024 р. №993, Загальних правил етичної 

поведінки державних службовців та посадових осіб місцевого 

самоврядування затверджено наказом НАДС від 05.08.2016 № 158 (в частині 

доброчесності), статті 139 КЗпП, що призвело до втрати можливості 

отримати грошову допомогу на придбання твердого палива у розмірі 21 000 

грн. жителями громади, які мали на неї право, та надання можливості 

отримати грошову допомогу громадянам, які не мали на неї права, наявні 

підстави для притягнення ЄФИМЕНКО М.В. до відповідальності згідно з 

нормами Кодексу законів про працю України. 

Враховуючи, що вчинений дисциплінарний проступок у розумінні КЗпП 

України є грубим порушенням трудової дисципліни, відповідно до ст.ст. 147, 

147-1, 148, 149 КЗпП України, ст.ст. 3, 10, 8, 11 Закону України «Про службу 

в органах місцевого самоврядування», керуючись статтями 7, 26, 51, 59, 75 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

міська рада вирішила: 

 



1. Затвердити розпорядження міського голови  від  01.04.2025 р. №103-к 

«Про службове розслідування» та від 15.04.2025 р. №124-к «Про 

продовження строку службового розслідування», Акт службового 

розслідування щодо першого заступника Сновського міського голови 

ЄФИМЕНКО Марії В'ячеславівни, складений Комісією з проведення 

службового розслідування 23 квітня 2025 року. 

 

2. Врахувати матеріали тимчасової комісії Сновської міської ради з питань 

розподілу та реєстрації на отримання гуманітарної допомоги, створеної за 

розпорядженням міського голови від 28.02.2025 р. №37 та матеріали комісії з 

проведення службового розслідування, створеної розпорядженням міського 

голови від 01.04.2025 р. №103-к. 

 

3. Оголосити догану ЄФИМЕНКО Марії В'ячеславівні, першому заступнику 

Сновського міського голови. 

 

4. Відділу кадрової та архівної роботи, відділу бухгалтерського обліку та 

звітності провести необхідні дії, пов’язані з оголошенням догани Єфименко 

М.В.  

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 

О.Медведьова та на постійну комісію міської ради з питань законності, 

освіти, культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення, молоді, 

спорту, депутатської діяльності та етики (голова І.Батюк). 

 

 

Міський голова                                                             Олександр МЕДВЕДЬОВ 


